devem incluir um prazo mínimo de 30 dias após a emissão da fatura; 

4.2- O adjudicatário emitirá a respetiva fatura após a instalação e disponibilização da aplicação e a realização, com 

sucesso, dos testes relativos à sua boa operacionalidade. 

5- PREÇO BASE: 

O preço base do procedimento é 6.475,00 (seis mil, quatrocentos e setenta e cinco euros), e corresponde ao preço 

máximo que o Município de Moimenta da Beira se dispõe a pagar pela execução de todas as prestações que constituem 

o objeto do presente procedimento. 

6- LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: 

A tudo o que não esteja especialmente previsto no presente procedimento aplica-se o regime previsto no Código dos